
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 진도개축산과 2024-12-30 14:12:33

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 산업 및 인프라 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 산업기반 육성 (단위:천원)

진도개축산과 8,512,424 3,953,782 4,558,642

국 2,965,367

지 240,000

기 97,842

도 724,075

군 4,433,195

추 51,945

진도개 산업 및 인프라 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 844,518 866,404 △21,886

진도개 산업기반 육성 2,500 0 2,500

성장 인프라 구축 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○진도개 홍보 및 안내 리플릿 제작
2,500

진도개테마파크 운영 692,018 736,404 △44,386

진도개테마파크 조성 36,600 67,500 △30,900

206 재료비 36,600 37,500 △900

01 재료비 36,600 37,500 △900

○진도개테마파크 양육동물 운영물품(사료
등) 구입 6,600

○진도개테마파크 양육 진도개 운영물품(사
료 등) 구입 30,000

진도개테마파크 관리 118,220 127,720 △9,500

201 일반운영비 118,220 127,720 △9,500

01 사무관리비 32,320 42,320 △10,000

○진도개테마파크 청소용품 구입
2,000

○진도개테마파크 환경정비용 꽃 구입
9,920

○진도개테마파크 경관개선 장비사용료
7,000

○진도개테마파크 조경수목 관리용품 구입 8,000

―살충제 4,000

―비료 4,000

○진도개테마파크 운영 소모품 구입
1,800

○진도개테마파크 관리용 예초기 유류비
2,100

○진도개테마파크 관리용 예초기 소모품 등
수리비 500

○진도개테마파크 선수촌 운영비
1,000

02 공공운영비 85,900 85,400 500

○진도개테마파크 시설물 유지관리비
50,000
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1,000원*2,500장

550,000원*12개월

2,500,000원*12개월

500,000원*4회

4,000원*620본*4회

500,000원*14일

500,000원*8회

500,000원*8회

150,000원*12개월

1,750원*40리터*3대*10회

100,000원*5회

100,000원*10개월

5,000,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 산업 및 인프라 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개테마파크 운영 (단위:천원)

○진도개테마파크 관광객 통합 관리시스템
유지 보수 2,500

○진도개테마파크 어울마당 유지관리 보수
20,000

○진도개테마파크 폐기물 처리비
1,200

○진도개테마파크 기자재 장비유지비
3,000

○진도개테마파크 시설관리 CCTV 월정료 및 인
터넷 사용료 7,200

○진도개테마파크 시설관리 CCTV 유지보수
2,000

진도개 훈련 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○진도개 훈련사 훈련복 구입
3,000

○진도개 훈련시설 수리·구입
2,000

진도개 Dog스포츠 운영 지원 254,900 266,800 △11,900

307 민간이전 254,900 266,800 △11,900

02 민간경상사업보조 254,900 266,800 △11,900

○주말 진도개 Dog스포츠 및 학습체험장 프로
그램 운영 지원 210,600

○주말 진도개 Dog스포츠 3개 단체 단장 수당
지급 1,800

○주말 진도개 Dog스포츠견 사료 구입비 지원
24,000

○주말 진도개 Dog스포츠 및 학습체험장 물품
구입비 지원 5,000

○주말 진도개 Dog스포츠 및 학습체험장 운영
복 구입비 지원 13,500

진도개 보호육성 지원 37,500 37,500 0

301 일반보전금 37,500 37,500 0

14 기타보상금 37,500 37,500 0

○진도개 강아지 배송비 지원사업
37,500

진도개테마파크(인건비) 218,598 215,684 2,914

101 인건비 218,598 215,684 2,914

04 기간제근로자등보수 218,598 215,684 2,914

○진도개메디컬센터 환경정비 인건비 28,035

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개테마파크 양육시설 환경정비 인건비 28,035
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2,500,000원*1년

4,000,000원*5회

100,000원*12개월

250,000원*12개월

600,000원*12개월

500,000원*4회

500,000원*2명*3회

500,000원*4종

130,000원*27명*60회

50,000원*12개월*3명

400,000원*60두

500,000원*10개월

250,000원*27명*2회

50,000원*750두

80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 산업 및 인프라 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개테마파크 운영 (단위:천원)

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개홍보관 및 썰매장 환경정비 인건비 28,035

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개테마파크 시설관리 인건비 28,035

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개홍보관 및 진도개 양육관리 인건비(
휴일) 21,658

―기본급 19,258

―사회보험료 2,400

○진도개테마파크 환경정비 예초기 인건비 78,800

―기본급 78,000

―사회보험료 800

○2024년 기간제근로자 퇴직금
6,000

진도개축산과 운영 12,000 12,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○진도개축산과 회의실 운영물품 구입
3,000

○진도개축산과 행사 운영물품 구입
5,000

○업무추진 법령집 및 직무역량 도서 구입
1,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○진도개축산과 시책업무추진비
3,000

진도개축산과(업무추진비) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(25인이하)
4,200

중대산업재해 예방 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000
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80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

80,240원*2명*120일

100,000원*2명*12개월

150,000원*10명*4회*13일

200,000원*4회

2,000,000원*3명

300,000원*10회

100,000원*10종*5회

50,000원*20권

3,000,000원

350,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 산업 및 인프라 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개테마파크 운영 (단위:천원)

○중대산업재해 예방 안전·보건관리비
5,000

진도개 행사 150,000 130,000 20,000

진도개 페스티벌 150,000 130,000 20,000

201 일반운영비 150,000 130,000 20,000

03 행사운영비 150,000 130,000 20,000

○진도개 행사 개최(페스티벌 등)
150,000

진도개 보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,775,515 560,568 3,214,947

국 2,553,005

도 429,043

군 793,467

진도개 혈통보호 382,515 382,568 △53

국 201,005

도 25,843

군 155,667

진도개방역비 288,160 288,160 0

국 201,005

도 25,843

군 61,312

206 재료비 288,160 288,160 0

국 201,005

도 25,843

군 61,312

01 재료비 288,160 288,160 0

○진도개방역비(종합백신 외 4종)
288,160

국 201,005

도 25,843

군 61,312

진도개 심사 운영 16,720 15,720 1,000

201 일반운영비 16,720 15,720 1,000

01 사무관리비 16,720 15,720 1,000

○진도개 심사원 운영수당 13,200

―심사원 운영수당
12,000

―교통비(조도)
1,200

○진도개 심사 운영물품 구입
3,520

진도개 보호육성 업무 추진 47,600 47,600 0

201 일반운영비 17,600 17,600 0

01 사무관리비 14,600 14,600 0
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5,000,000원

150,000,000원*1회

14,408원*10,000두*2회

150,000원*10명*8회

50,000원*2명*6일*2회

44,000원*10명*4종*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 혈통보호 (단위:천원)

○진도개메디컬센터 및 연구실 소모품 구입
3,600

○진도개관리업무 추진 근무복 구입
1,000

○진도개 관리수첩 제작
10,000

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○진도개혈통관리업무 관용차량 유지보수 관
리비 3,000

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

○진도개 강아지 이동 켄넬 구입
20,000

○등록견 동물복지 용품 구입
10,000

진도개 보호육성 업무추진(인건비) 30,035 31,088 △1,053

101 인건비 30,035 31,088 △1,053

04 기간제근로자등보수 30,035 31,088 △1,053

○진도개 혈통관리업무 보조 인건비 28,035

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○2024년 기간제근로자 퇴직금
2,000

진도개 혈통관리 3,393,000 178,000 3,215,000

국 2,352,000

도 403,200

군 637,800

진도개 메디컬센터 35,000 10,000 25,000

국 21,000

도 3,600

군 10,400

206 재료비 10,000 10,000 0

국 7,000

도 1,200

군 1,800

01 재료비 10,000 10,000 0

○진도개메디컬센터 진료물품(약품) 구입
10,000

국 7,000

도 1,200

군 1,800

301 일반보전금 5,000 0 5,000

14 기타보상금 5,000 0 5,000
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50,000원*12종*6회

250,000원*4명*1회

2,000원*5,000부

3,000,000원*1대

10,000원*2,000개

25,000원*400개

80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

2,000,000원*1명

200,000원*50종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 혈통관리 (단위:천원)

○진도개 중증질병 치료비 지원
5,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

국 14,000

도 2,400

군 3,600

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○천연기념물 진도개 진료 장비 구입 20,000

―화학분석기 구입 10,000

국 7,000

도 1,200

군 1,800

―혈액분석기 구입 10,000

국 7,000

도 1,200

군 1,800

진도개 혈통관리 전산화 28,000 28,000 0

201 일반운영비 28,000 28,000 0

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○진도개 증명서 발급용지 제작(3종)
10,000

○진도개관리담당 행정장비 소규모 수선비
1,000

○진도개 증명서 케이스 구입
5,000

02 공공운영비 12,000 12,000 0

○진도개 혈통관리 프로그램 유지보수
12,000

등록견 관리 330,000 140,000 190,000

국 231,000

도 39,600

군 59,400

206 재료비 30,000 30,000 0

국 21,000

도 3,600

군 5,400

01 재료비 30,000 30,000 0

○진도개 등록견 관리용품(전자칩) 구입
30,000

국 21,000

도 3,600

군 5,400

301 일반보전금 300,000 110,000 190,000

국 210,000
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1,000,000원*5마리

10,000,000원*1기

10,000,000원*1기

1,000원*10,000매

1,000,000원

2,500원*2,000개

3,000,000원*4회

15,000원*2,000개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 혈통관리 (단위:천원)

도 36,000

군 54,000

14 기타보상금 300,000 110,000 190,000

○천연기념물 진도개 보존 관리비
300,000

국 210,000

도 36,000

군 54,000

진도개 보존 관리센터 건립 3,000,000 0 3,000,000

국 2,100,000

도 360,000

군 540,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국 2,100,000

도 360,000

군 540,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○천연기념물 진도개 보존 관리센터 건립
3,000,000

국 2,100,000

도 360,000

군 540,000

진도개 기초자료 구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 362,400 110,400 252,000

국 246,400

도 42,240

군 73,760

진도개 연구사업 362,400 110,400 252,000

국 246,400

도 42,240

군 73,760

진도개 시험연구 352,000 100,000 252,000

국 246,400

도 42,240

군 63,360

207 연구개발비 80,000 80,000 0

국 56,000

도 9,600

군 14,400

01 연구용역비 50,000 50,000 0

○진도개 양육실태 조사 용역
50,000

국 35,000

도 6,000

군 9,000

- 7 -

200,000원*1년*1,500마리

3,000,000,000원*1개소

50,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 기초자료 구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 연구사업 (단위:천원)

03 시험연구비 30,000 30,000 0

○시험연구 시약 및 기기 구입
30,000

국 21,000

도 3,600

군 5,400

307 민간이전 22,000 20,000 2,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960

12 민간인위탁교육비 22,000 20,000 2,000

○진도개 아카데미 위탁 교육
22,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960

405 자산취득비 250,000 0 250,000

국 175,000

도 30,000

군 45,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

○혈통관리(친자감별) 유전자 분석기 구입
200,000

국 140,000

도 24,000

군 36,000

○진도개 유전자 샘플 분리 장비 구입
50,000

국 35,000

도 6,000

군 9,000

진도개 연구 활동 10,400 10,400 0

201 일반운영비 10,400 10,400 0

02 공공운영비 10,400 10,400 0

○진도개축산과 연구 장비수리
4,000

○특정폐기물 운반처리비(감염성, 조직 폐기
물) 2,400

○진도개 등록견 폐사체 처리 및 관리비
4,000

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,253,359 1,156,435 1,096,924

국 12,210

지 240,000

기 71,939

도 132,171

- 8 -

500,000원*20종*3회

22,000,000원*1회

200,000,000원*1기

50,000,000원*1기

200,000원*20종

200,000원*12개월

4,000원*20kg*50마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물보호 및 복지대책 (단위:천원)

군 1,762,194

추 34,845

축산경영 안정지원 1,251,424 877,202 374,222

기 71,939

도 122,971

군 1,042,669

추 13,845

조사료 종자구입 지원 16,795 0 16,795

기 16,795

301 일반보전금 16,795 0 16,795

기 16,795

14 기타보상금 16,795 0 16,795

○조사료 종자구입 지원 16,795

기 16,795

조사료 품질관리 지원 30,000 30,000 0

기 15,000

군 15,000

101 인건비 30,000 30,000 0

기 15,000

군 15,000

04 기간제근로자등보수 30,000 30,000 0

○조사료 업무보조 인건비
30,000

기 15,000

군 15,000

조사료 생산 장려금 지원 30,000 0 30,000

301 일반보전금 30,000 0 30,000

14 기타보상금 30,000 0 30,000

○조사료 생산 장려금 지원사업
30,000

가축분뇨 퇴비 부숙용 톱밥 지원 5,000 0 5,000

도 1,000

군 4,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,000

군 4,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○가축분뇨 퇴비 부숙용 톱밥 지원사업
5,000

도 1,000

군 4,000

축산 악취저감제 공급 지원 94,000 0 94,000

도 18,000

- 9 -

16,795,000원

2,500,000원*1명*12개월

10,000원*3,000롤

2,000,000원*5호*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

군 76,000

307 민간이전 94,000 0 94,000

도 18,000

군 76,000

02 민간경상사업보조 94,000 0 94,000

○축산 악취저감제 공급사업(한우)
5,000

도 1,500

군 3,500

○축산 악취저감제 공급사업(돼지)
54,000

도 9,000

군 45,000

○축산 악취저감제 공급사업(가금)
35,000

도 7,500

군 27,500

가축분뇨 퇴·액비 자원화 지원 85,200 0 85,200

도 17,040

군 68,160

307 민간이전 85,200 0 85,200

도 17,040

군 68,160

02 민간경상사업보조 85,200 0 85,200

○가축분뇨 퇴·액비 자원화 지원사업
85,200

도 17,040

군 68,160

유기·무항생제 축산물 인증 지원 76,000 102,000 △26,000

도 19,000

군 57,000

301 일반보전금 76,000 102,000 △26,000

도 19,000

군 57,000

14 기타보상금 76,000 102,000 △26,000

○유기·무항생제 축산물 인증 지원사업
76,000

도 19,000

군 57,000

환경친화 축산농장 지원 170,000 170,000 0

301 일반보전금 20,000 20,000 0

14 기타보상금 20,000 20,000 0

○진도보배으뜸농장 지원사업
20,000
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5,000,000원*2톤*50%

5,000,000원*18톤*60%

5,000,000원*10톤*70%

20,000원*14,200톤*30%

76,000,000원

1,000,000원*20호



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 150,000 150,000 0

○환경친화 축산농장 육성 지원사업
150,000

친환경 천적이용 해충구제 지원 9,984 0 9,984

도 1,872

군 8,112

402 민간자본이전 9,984 0 9,984

도 1,872

군 8,112

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,984 0 9,984

○친환경 천적이용 해충구제 지원사업
9,984

도 1,872

군 8,112

친환경 해충퇴치 장비 지원 2,475 0 2,475

도 743

군 1,732

402 민간자본이전 2,475 0 2,475

도 743

군 1,732

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,475 0 2,475

○친환경 해충퇴치 장비 지원사업
2,475

도 743

군 1,732

가축재해보험 지원 50,025 50,025 0

도 9,525

군 28,575

추 11,925

301 일반보전금 50,025 50,025 0

도 9,525

군 28,575

추 11,925

14 기타보상금 50,025 50,025 0

○가축재해보험 가입지원
50,025

도 9,525

군 28,575

추 11,925

축산시책 추진 및 지도 46,314 46,314 0

201 일반운영비 46,314 46,314 0

01 사무관리비 46,314 46,314 0
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20,000,000원*15호*50%

120,000원*104SET*80%

90,000원*55개*50%

50,025,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○축산행정추진 홍보용 현수막 제작
1,800

○축산시책 추진 홍보물 제작
750

○축산시책 종합평가 대비 책자 제작
1,000

○축산농가 안내판 제작
3,500

○축산경제신문 구독료 지원
39,264

축산물이력제 지원(귀표장착비) 10,368 10,368 0

기 4,224

도 1,267

군 2,957

추 1,920

301 일반보전금 10,368 10,368 0

기 4,224

도 1,267

군 2,957

추 1,920

14 기타보상금 10,368 10,368 0

○쇠고기 이력추적 귀표 장착비
10,368

기 4,224

도 1,267

군 2,957

추 1,920

한우 등록 지원사업 2,695 2,695 0

도 539

군 2,156

402 민간자본이전 2,695 2,695 0

도 539

군 2,156

03 민간위탁사업비 2,695 2,695 0

○한우등록 지원사업
2,695

도 539

군 2,156

한우 증체율 향상 지원 9,800 0 9,800

도 2,800

군 7,000

307 민간이전 9,800 0 9,800

도 2,800

군 7,000

02 민간경상사업보조 9,800 0 9,800
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60,000원*30개

250원*3,000장

100,000원*10부

50,000원*70개

8,000원*409부*12개월

9,600원*1,080두

7,000원*385마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○한우 증체율 향상 지원사업
9,800

도 2,800

군 7,000

한우산업 경영안정 지원 81,210 0 81,210

301 일반보전금 3,000 0 3,000

14 기타보상금 3,000 0 3,000

○한우농가 진료비 지원사업
3,000

307 민간이전 78,210 0 78,210

02 민간경상사업보조 78,210 0 78,210

○한우농가 사료비 지원사업
78,210

고품질 축산물 생산 지원 159,998 160,000 △2

301 일반보전금 75,000 75,000 0

14 기타보상금 75,000 75,000 0

○한우 인공수정료 지원사업
20,000

○한우 출하운송비 지원
55,000

307 민간이전 84,998 85,000 △2

02 민간경상사업보조 84,998 85,000 △2

○축산농가 왕겨(톱밥) 지원사업
60,000

○미생물제 구입 지원사업
14,998

○축산농가 미네랄블록 지원사업
10,000

돼지 사료효율 개선제 지원 18,000 0 18,000

도 4,500

군 13,500

307 민간이전 18,000 0 18,000

도 4,500

군 13,500

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○돼지 사료효율 개선제 지원사업
18,000

도 4,500

군 13,500

양돈 생산성 향상 지원 27,300 0 27,300

도 5,265

군 22,035

307 민간이전 27,300 0 27,300

도 5,265

군 22,035

- 13 -

2,000,000원*7호*70%

100,000원*60두*50%

66,000원*79호*30두*50%

20,000원*1,000두

50,000원*1,100두

100,000원*1,200톤*50%

14,997,840원

20,000원*1,000박스*50%

5,000,000원*6호*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 27,300 0 27,300

○양돈 생산성 향상 지원사업
27,300

도 5,265

군 22,035

오리 증체율 향상 지원 14,000 0 14,000

도 4,000

군 10,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

도 4,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 14,000 0 14,000

○오리 증체율 향상 지원사업
14,000

도 4,000

군 10,000

닭 증체율 향상 지원 3,500 0 3,500

도 1,000

군 2,500

307 민간이전 3,500 0 3,500

도 1,000

군 2,500

02 민간경상사업보조 3,500 0 3,500

○닭 증체율 향상 지원사업
3,500

도 1,000

군 2,500

가금류 칼슘첨가제 지원 960 0 960

도 180

군 780

307 민간이전 960 0 960

도 180

군 780

02 민간경상사업보조 960 0 960

○가금류 칼슘첨가제 지원사업
960

도 180

군 780

꿀벌산업 육성 지원 95,000 95,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0

○양봉농가 화분 지원사업
30,000
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10,000원*3,900kg*70%

5,000,000원*4호*70%

5,000,000원*1호*70%

1,200,000원*1톤*80%

10,000원*6,000㎏*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○양봉농가 벌먹이 지원사업
50,000

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,000 15,000 0

○양봉농가 벌통 지원사업
15,000

학교우유급식 지원(기금) 43,200 93,210 △50,010

기 25,920

도 4,320

군 12,960

301 일반보전금 43,200 93,210 △50,010

기 25,920

도 4,320

군 12,960

14 기타보상금 43,200 93,210 △50,010

○학교우유급식 지원 43,200

기 25,920

도 4,320

군 12,960

학교우유급식 지원(도자체) 129,600 79,590 50,010

도 25,920

군 103,680

301 일반보전금 129,600 79,590 50,010

도 25,920

군 103,680

14 기타보상금 129,600 79,590 50,010

○학교우유급식 지원 129,600

도 25,920

군 103,680

유소년 승마단 지원(기금) 20,000 18,000 2,000

기 10,000

군 10,000

307 민간이전 20,000 18,000 2,000

기 10,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 18,000 2,000

○유소년 승마단 운영 지원사업
20,000

기 10,000

군 10,000

유소년 승마단 지원(도자체) 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

- 15 -

20,000원*5,000통*50%

20,000원*1,500통*50%

43,200,000원

129,600,000원

20,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○유소년 승마단 운영 지원사업
20,000

도 6,000

군 14,000

동물보호 및 복지대책 1,001,935 257,650 744,285

국 12,210

지 240,000

도 9,200

군 719,525

추 21,000

유기동물 보호센터 운영비 지원 60,000 60,000 0

도 8,000

군 32,000

추 20,000

201 일반운영비 60,000 60,000 0

도 8,000

군 32,000

추 20,000

01 사무관리비 60,000 60,000 0

○유기동물 보호센터 운영비 지원
60,000

도 8,000

군 32,000

추 20,000

유실유기동물 구조보호 비용 지원 700 700 0

국 210

군 490

201 일반운영비 700 700 0

국 210

군 490

01 사무관리비 700 700 0

○유실 유기동물 구조보호 비용 지원
700

국 210

군 490

길고양이 중성화 수술비 지원 60,000 60,000 0

국 12,000

군 48,000

301 일반보전금 60,000 60,000 0

국 12,000
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20,000,000원*1개소

200,000원*300두

70,000원*10마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물보호 및 복지대책 (단위:천원)

군 48,000

14 기타보상금 60,000 60,000 0

○길고양이 중성화 수술비 지원
60,000

국 12,000

군 48,000

동물보호센터 운영 70,035 80,000 △9,965

101 인건비 30,035 40,000 △9,965

04 기간제근로자등보수 30,035 40,000 △9,965

○동물보호센터 관리(인건비) 30,035

―기본급 20,462

―주휴수당 4,173

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

―2024년 기간제근로자 퇴직금
2,000

201 일반운영비 25,000 25,000 0

02 공공운영비 25,000 25,000 0

○동물보호센터 유지관리비
25,000

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

○동물보호센터 구조·보호물품 구입
15,000

유기동물 진료·치료비 지원 5,200 5,200 0

301 일반보전금 5,200 5,200 0

14 기타보상금 5,200 5,200 0

○유기동물 진료·치료비 지원
5,200

명예동물보호감시원 활동수당비 지원 1,000 1,000 0

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

○명예동물보호감시원 활동수당비 지원
1,000

반려견 동물등록 지원 5,000 4,500 500

도 1,200

군 2,800

추 1,000

301 일반보전금 5,000 4,500 500

도 1,200

군 2,800

추 1,000

14 기타보상금 5,000 4,500 500
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200,000원*300마리

80,240원*1명*255일

80,240원*1명*52주

200,000원*1명*12월

500,000원*1명*2회

2,000,000원*1명

25,000,000원

15,000,000원

100,000원*1개소*52주

50,000원*2명*10일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물보호 및 복지대책 (단위:천원)

○반려견 동물등록비 지원사업
5,000

도 1,200

군 2,800

추 1,000

동물보호센터 설치 800,000 0 800,000

지 240,000

군 560,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

지 240,000

군 560,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○동물보호센터 설치 지원
800,000

지 240,000

군 560,000

동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 884,738 990,043 △105,305

국 153,752

기 25,903

도 120,621

군 567,362

추 17,100

동물방역 884,338 987,123 △102,785

국 153,552

기 25,903

도 120,621

군 567,162

추 17,100

가축전염병 방역대책 108,723 107,456 1,267

201 일반운영비 42,543 41,276 1,267

01 사무관리비 42,543 41,276 1,267

○가축전염병 방역대책(상황실) 추진 급식비
6,516

○가축전염병 방역대책(초소) 추진 급식비
4,887

○가축전염병 방역대책 현수막 제작
2,400

○가축전염병 방역대책 입간판 제작
2,000

○가축전염병 방역대책 방역복 구입
10,000

○가축전염병 방역대책 피복비
1,500

○가축전염병 방역대책 운영비
6,000
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40,000원*125마리

800,000,000원*1개소

9,000원*4명*181일

9,000원*3명*181일

60,000원*20개*2회

100,000원*20개

20,000원*500벌

300,000원*5벌

500,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

○가축전염병 방역대책 소독지원 임차료
9,240

202 여비 6,180 6,180 0

01 국내여비 6,180 6,180 0

○방역대책 업무추진 관내 출장여비
2,880

○방역대책 업무추진 관외 출장여비
3,300

206 재료비 60,000 60,000 0

01 재료비 60,000 60,000 0

○가축전염병 방역약품 구입
60,000

통제 및 거점소독시설 운영 200,900 189,800 11,100

도 28,000

군 162,900

추 10,000

101 인건비 158,100 134,000 24,100

도 28,000

군 120,100

추 10,000

04 기간제근로자등보수 158,100 134,000 24,100

○통제 및 거점소독시설 운영 인건비
150,000

도 28,000

군 112,000

추 10,000

○기간제근로자 퇴직금
8,100

201 일반운영비 22,800 35,800 △13,000

01 사무관리비 18,000 31,000 △13,000

○통제 및 거점소독시설 운영비
18,000

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○통제 및 거점소독시설 운영
4,800

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

○통제 및 거점소독시설 소독약품 등 구입
20,000

가축방역약품 및 재료구입 61,000 61,000 0

206 재료비 61,000 61,000 0

01 재료비 61,000 61,000 0

○우제류 질병예방 소독약 구입
25,000
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770,000원*2대*6회

20,000원*4명*3일*12개월

110,000원*2명*3일*5회

5,000,000원*12개월

150,000,000원

2,700,000원*3명

1,500,000원*12개월

400,000원*12개월

20,000원*200개*5회

25,000원*1,000개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

○가금류 질병예방 소독약 구입
33,000

○긴급 방역운영비 3,000

방역·방제차량 관리 2,400 3,000 △600

201 일반운영비 2,400 3,000 △600

02 공공운영비 2,400 3,000 △600

○가축방역 지도·소독 방제차량 수리비
2,400

공중방역수의사 운영관리 4,200 4,200 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○공중방역수의사 주거 지원비
4,200

공수의 가축방역활동비 지원 12,000 12,000 0

도 2,400

군 9,600

301 일반보전금 12,000 12,000 0

도 2,400

군 9,600

14 기타보상금 12,000 12,000 0

○공수의 가축방역활동비 지원
12,000

도 2,400

군 9,600

공동방제단 운영 51,806 29,162 22,644

기 25,903

도 7,771

군 18,132

308 자치단체등이전 51,806 29,162 22,644

기 25,903

도 7,771

군 18,132

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,806 29,162 22,644

○공동방제단 인건비 지원
29,890

기 14,945

도 4,484

군 10,461

○공동방제단 운영비 지원
21,916

기 10,958

도 3,287

군 7,671

구제역 예방약 공급 194,548 295,512 △100,964
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22,000원*1,500개

3,000,000원*1회

100,000원*2대*12개월

350,000원*1명*12개월

1,000,000원*1명*12개월

29,890,000원*1명

21,916,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

국 75,996

도 35,566

군 82,986

206 재료비 194,548 295,512 △100,964

국 75,996

도 35,566

군 82,986

01 재료비 194,548 295,512 △100,964

○구제역 백신 190,258

국 73,851

도 34,922

군 81,485

○구제역 백신접종 스트레스 완화제
4,290

국 2,145

도 644

군 1,501

구제역 예방 관리 64,300 44,800 19,500

국 28,440

도 8,628

군 20,132

추 7,100

301 일반보전금 64,300 44,800 19,500

국 28,440

도 8,628

군 20,132

추 7,100

14 기타보상금 64,300 44,800 19,500

○소 구제역 예방백신 접종시술비
18,000

국 7,950

도 2,385

군 5,565

추 2,100

○염소 구제역 백신 접종시술비 및 포획비
33,000

국 16,500

도 4,950

군 11,550

○소 럼피스킨 백신 접종시술비
12,500

국 3,750

도 1,125

군 2,625
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190,258,000원

330원*13,000두

6,000원*3,000두

11,000원*3,000두

5,000원*2,500두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

추 5,000

○소 구제역 채혈비(전업농)
800

국 240

도 168

군 392

소 브루셀라병 및 결핵병 채혈비 지원 17,400 26,600 △9,200

국 4,320

도 3,024

군 10,056

301 일반보전금 17,400 26,600 △9,200

국 4,320

도 3,024

군 10,056

14 기타보상금 17,400 26,600 △9,200

○소 브루셀라병 및 결핵병 채혈비
14,400

국 4,320

도 3,024

군 7,056

○소 전염성 질환 채혈검사 보조비 지원
3,000

예방주사 및 기생충구제 약품 지원 69,358 80,802 △11,444

국 39,533

도 8,805

군 21,020

206 재료비 44,158 53,202 △9,044

국 26,933

도 5,025

군 12,200

01 재료비 44,158 53,202 △9,044

○예방주사 및 기생충구제 약품
44,158

국 26,933

도 5,025

군 12,200

307 민간이전 25,200 27,600 △2,400

국 12,600

도 3,780

군 8,820

02 민간경상사업보조 25,200 27,600 △2,400

○돼지써코바이러스 백신 지원
25,200

국 12,600
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10,000원*80두

15,000원*960두

3,000원*1,000두

44,158,000원

2,000원*21,000두*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

도 3,780

군 8,820

한우 질병관리 강화 9,900 19,320 △9,420

도 2,690

군 7,210

206 재료비 9,900 16,820 △6,920

도 2,690

군 7,210

01 재료비 9,900 16,820 △6,920

○한우 번식우 종합 설사병 예방백신
1,500

도 450

군 1,050

○송아지 폐사율 저감 약품
5,600

도 1,400

군 4,200

○송아지 호흡기 예방백신
2,800

도 840

군 1,960

돼지 질병관리 강화 29,500 36,640 △7,140

도 8,050

군 21,450

206 재료비 29,500 36,640 △7,140

도 8,050

군 21,450

01 재료비 29,500 36,640 △7,140

○돼지 생식기호흡기증후군 백신
16,000

도 4,000

군 12,000

○돼지열병 마커백신 13,500

도 4,050

군 9,450

꿀벌 질병관리 강화 47,776 65,604 △17,828

도 14,334

군 33,442

206 재료비 47,776 65,604 △17,828

도 14,334

군 33,442

01 재료비 47,776 65,604 △17,828

○꿀벌 면역증강제 16,762

도 5,029
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15,000원*100두

14,000원*400두

7,000원*400두

2,000원*8,000두

150원*90,000두

2,200원*7,619두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물방역 (단위:천원)

군 11,733

○꿀벌 응애 구제약품
16,762

도 5,029

군 11,733

○꿀벌 질병 방역약품
14,252

도 4,276

군 9,976

축산차량 GPS 지원 4,527 4,227 300

국 2,263

도 453

군 1,811

301 일반보전금 4,527 4,227 300

국 2,263

도 453

군 1,811

14 기타보상금 4,527 4,227 300

○축산차량 GPS 통신료
3,327

국 1,663

도 333

군 1,331

○축산차량 GPS 설치비 1,200

국 600

도 120

군 480

돼지소모성질환 지도지원사업 6,000 6,000 0

국 3,000

도 900

군 2,100

307 민간이전 6,000 6,000 0

국 3,000

도 900

군 2,100

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○돼지소모성질환 지도지원사업
6,000

국 3,000

도 900

군 2,100

축산물 위생관리 400 2,920 △2,520

국 200

군 200
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2,200원*7,619두

1,400원*10,180두

9,900원*56대*12개월*50%

60,000원*20대

10,000,000원*1호*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 동물방역 및 축산물위생(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물 위생관리 (단위:천원)

명예축산물위생감시원 활동 수당 400 400 0

국 200

군 200

301 일반보전금 400 400 0

국 200

군 200

14 기타보상금 400 400 0

○명예축산물위생감시원 활동 수당
400

국 200

군 200

행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타) 391,894 269,932 121,962

인력운영비 74,955 71,028 3,927

인력운영비 74,955 71,028 3,927

101 인건비 74,955 71,028 3,927

01 보수 59,791 56,063 3,728

○진도개축산과 시간외 근무수당 59,791

―일반직 46,253

ㆍ6급 18,496

ㆍ7급 16,707

ㆍ8급 7,500

ㆍ9급 3,550

―연구직 8,914

ㆍ연구사
8,914

―일반임기제 4,624

ㆍ6급 4,624

02 기타직보수 15,164 14,965 199

○공중방역수의사 시간외 근무수당
3,764

○공중방역수의사 가축방역활동 장려금
10,800

○공중방역수의사 위험근무수당
600

기본경비 316,939 198,904 118,035

기본경비(진도개축산과) 299,851 168,668 131,183

201 일반운영비 271,276 164,828 106,448

01 사무관리비 71,680 43,976 27,704

○진도개축산과 업무추진 사무용품 구입
3,000

○진도개축산과 업무추진 전자복사용지 구입
3,600

○진도개축산과 복합기 임차료
13,200
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50,000원*8일

12,844원*4명*30시간*12개월

11,602원*4명*30시간*12개월

10,416원*2명*30시간*12개월

9,860원*1명*30시간*12개월

12,380원*2명*30시간*12개월

12,844원*1명*30시간*12개월

10,455원*1명*30시간*12개월

900,000원*1명*12개월

50,000원*1명*12개월

10,000원*25명*12개월

25,000원*25명*0.6박스*12개월*80%

550,000원*2대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○진도개축산과 복합기 추가사용료
3,840

○진도개축산과 사무기기 유지관리비
7,200

○진도개축산과 프린터토너 등 소모품 구입(
컬러) 4,800

○진도개축산과 프린터토너 등 소모품 구입(
흑백) 2,500

○당직수당 11,220

―일직 11,220

○진도개테마파크 무인경비용역료
10,800

○진도개테마파크 TV 유선료
720

○진도개테마파크 정수기 및 비데 관리비
5,040

○신비의 바닷길 축제 행사 차출 지급경비
5,760

02 공공운영비 199,596 120,852 78,744

○진도개테마파크 전기요금 88,568

―기본요금 17,808

―봄·가을
20,160

―여름철 37,800

―겨울철 12,800

○우편요금 3,040

―일반우편 1,720

―등기우편 1,320

○진도개테마파크 통신요금
1,200

○진도개테마파크 수도요금
48,000

○진도개테마파크 환경개선부담금
200

○진도개테마파크 분뇨 수거료
2,000

○진도개메디컬센터 유지보수 관리비
10,000

○진도개축산과 청사 소방정밀, 기능점검 수
수료 1,980

○진도개테마파크 소방정밀, 기능점검 수수
료 2,900

○진도개테마파크 전기점검 수수료
1,800

○진도개테마파크 시설물보험료(어울마당,놀
이터,썰매장 등) 16,000

○진도개홍보관 승강기 유지보수 관리비
2,400

- 26 -

400,000원*1대*12월*80%

300,000원*2대*12월

300,000원*4종*4회

250,000원*10회

60,000원*1명*187일

900,000원*12개월

15,000원*4개소*12개월

30,000원*14대*12개월

120,000원*24명*2일

106,000원*14개소*12개월

60원*6,000KW*14개소*4개월

90원*10,000KW*14개소*3개월

800,000원*4개소*4개월

430원*4,000매

110,000원*12개월

50,000원*2개소*12개월

1,000,000원*4개소*12개월

100,000원*2회

500,000원*4개소

10,000,000원

990,000원*2회

2,900,000원*1회

150,000원*12회

3,200,000원*5개소

200,000원*1대*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○관용차량 유지관리비 13,968

―전기차량 2,160

―방역차량 5,904

―진도개관리팀 업무추진 차량
5,904

○관용차량 자동차 보험료 4,900

―화물차 2,700

―중형승용차 1,000

―대형승용차 1,200

○진도개축산과 숙직실, 관리실 난방 유류비
1,440

○진도개테마파크 디지털사이니지 요금
1,200

202 여비 28,575 3,840 24,735

01 국내여비 28,575 3,840 24,735

○진도개축산과 업무추진 관내출장여비
16,200

○진도개축산과 업무추진 관외출장여비
12,375

기본경비(진도개산업팀) 5,196 9,555 △4,359

201 일반운영비 5,196 3,840 1,356

01 사무관리비 5,196 3,840 1,356

○진도개산업 업무추진 급식비
2,700

○진도개산업 업무추진 사무용품 구입
2,496

기본경비(진도개관리팀) 3,120 5,829 △2,709

201 일반운영비 3,120 2,400 720

01 사무관리비 3,120 2,400 720

○진도개관리 업무추진 급식비
2,160

○진도개관리 업무추진 사무용품 구입
960

기본경비(축산진흥팀) 5,844 7,592 △1,748

201 일반운영비 5,844 3,968 1,876

01 사무관리비 5,844 3,968 1,876

○축산진흥 업무추진 급식비
4,500

○업무추진 사무용품 구입
1,344

기본경비(가축방역팀) 2,928 7,260 △4,332

201 일반운영비 2,928 2,688 240

01 사무관리비 2,928 2,688 240

○가축방역 업무추진 급식비
2,160
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200원*300KW*12월*3대

1,640원*300리터*12월

1,640원*300리터*12월

900,000원*3대

1,000,000원*1대

1,200,000원*1대

1,800원*1대*8시간*100일

50,000원*2대*12월

20,000원*25명*9일*12회*30%

110,000원*25명*3일*5회*30%

9,000원*5명*60일

20,000원*13명*12개월*80%

9,000원*4명*60일

20,000원*5명*12개월*80%

9,000원*5명*100일

20,000원*7명*12개월*80%

9,000원*4명*60일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○가축방역 업무추진 사무용품 구입
768
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20,000원*4명*12개월*80%


